
                                                                                                                                         Унифицированная форма № Т-1 

                                                                                                                                                                        Утверждена Постановлением Госкомстата России 

                                                                                                                   от 05.01.2004 № 1 

  Код 

 Форма по ОКУД 0301001 

 Муниципальное общеобразовательное учреждение – гимназия № 1 

г. Петровск-Забайкальский по ОКПО  
      (наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

                                                                     ПРИКАЗ 81 25.04.2022. 

                                                                    (распоряжение) 

                  О формировании наставнических пар (групп) 

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, 

утвержденным приказом директора от 25 апреля 2022 г. ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы): 

• Онохова Р.П., учитель русского языка и литературы(наставник) и 

Ермишкина А.Н., учитель русского языка и литературы (наставляемый) 

• Диомидова Е.А., педагог-психолог(наставник) и Линейцева Л.Г., 

социальный педагог (наставляемый) 

2. Куратору наставнических пар Мильчук Т.Д., заместителю директора НМР 

2.1 поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, 

коррекции и отслеживании результатов. 

2.2 отслеживать реализацию плана дорожной карты. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор МОУ-гимназия №1                                                      Леонова Г.В. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-04-22T15:39:01+0900
	Леонова Галина Викторовна




